

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі 
«Охоронні послуги», код 79710000-4 (Охоронні послуги) визначений відповідно до національного класифікатора України  ДК 021:2015  «Єдиний закупівельний словник»

Очікувана вартість Закупівлі визначена у відповідності до наказу Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України від 18 лютого 2020 року  № 275 «Про затвердження примірної методики визначення очікуваної вартості предмета закупівлі». 
Визначення очікуваної вартості здійсненне на підставі даних ринку, а саме загальнодоступної відкритої інформації про ціни та інформації з отриманих цінових пропозицій та прайс-листів на момент вивчення ринку.
За даною процедурою закупівлі планується закупівля охоронних послуг на загальну суму 118 000,00 грн (сто вісімнадцять тисяч  гривень шість гривень, 00 коп.), разом з ПДВ., за кошти Державного бюджету України.
Послуги плануються надаватися з 01 березня 2025 року по 31 грудня 2025 року.
Розрахунки будуть здійснюватися у національній валюті України шляхом перерахування грошових коштів на поточний рахунок Виконавця, зазначений у Договорі, у безготівковому порядку протягом 10 (десяти) банківських днів від дати підписання Акту при наявності коштів на реєстраційному рахунку Замовника в Державній казначейській службі України
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Список об’єктів
	Об’єкт
	Адреса
	Опис

	Нежитлове приміщення
	просп. Науки, 77, 
м Харків
	Офісне приміщення 1-ого поверху житлового будинку

	Нежитлове приміщення
	вул. В. Арнаутська, 61, м. Одеса
	Окрема двоповерхова будівля. Офісне приміщення 

	Нежитлове приміщення
	вул. Костомарова, 1-3, м. Львів
	Офісне приміщення 
2-ого поверху нежитлового приміщення

	Нежитлове приміщення
	вул. Дмитрівська, 80, м. Київ
	Офісне приміщення 
3-ого поверху нежитлового приміщення



Специфікація послуг
Дислокація до надання послуг зі спостереження за ручними системами тривожної сигналізації
	Адреса
	Години охорони в дні:

	
	Робочі
(з - до)
	Передвихідні
(з - до)
	Вихідні
(з - до)
	Передсвяткові
(з - до)
	Святкові
(з - до)

	м. Одеса, вул. В. Арнаутська, 61
	09.00
	18,00
	09.00
	16.45
	-
	-
	09.00
	17.00
	-
	-



Дислокація до надання послуг з централізованої охорони нежитлового приміщення
	Адреса
	Години охорони в дні:

	
	Робочі
(з - до)
	Передвихідні
(з - до)
	Вихідні
(з - до)
	Передсвяткові
(з - до)
	Святкові
(з - до)

	м. Одеса, вул. В.Арнаутська, 61
	00.00
	24.00
	00.00
	24.00
	00.00
	24.00
	00.00
	24.00
	00.00
	24.00

	м Харків, просп. Науки, 77
	00.00
	24.00
	00.00
	24.00
	00.00
	24.00
	00.00
	24.00
	00.00
	24.00

	м. Львів, вул. Костомарова, 1-3,
	00.00
	24.00
	00.00
	24.00
	00.00
	24.00
	00.00
	24.00
	00.00
	24.00

	м. Київ, вул. Дмитрівська, 80
	00.00
	24.00
	00.00
	24.00
	00.00
	24.00
	00.00
	24.00
	00.00
	24.00

	


Уповноважена особа 
	


_________________
	


Євгенія УТЮК
	



